Burkackiego z dnia 20 stycznia 2025 roku jest udostępniony do wglądu w Kancelarii

syndyka Pawła Głodka – ul. Stanisława Augusta 75 lok. 47, 03-846 Warszawa w godz.
9.00 – 16.00 po uprzednim umówieniu się na termin oględzin.

Cena wywoławcza przedmiotu konkursu ofert wynosi 1.018.570,00 zł (słownie: jeden
milion osiemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych).

Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest wpłacenie wadium w wysokości
101.857,00 zł  (słownie: sto jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem złotych).

Oferty należy składać do dnia 10 lutego 2026 roku na adres biura syndyka: ul.
Stanisława Augusta 75 lok. 47, 03-846 Warszawa.

Decydująca jest data wpływu oferty do biura syndyka. Oferta, która wpłynęła do biura
syndyka po terminie nie będzie rozpatrywana.